N.4399 EmixeipnuatikétnTa MoAu Mikpwv & Mikpwv ETixeipioewyv

Dopé
AIEYOYNZH IAIQTIKQN EMENAYZEQN YTEX (TOMEAZ MAKEAONIAZ - ©PAKHE)

KukAog
YmoBoAwv ]

Kardaragn
ZuvoAikou
BaBpou

Kwd1k6g
PakéAou

1 AMA/7/00110/M

1 AMNA/7/00128/1
3 AMNA/7/00116/T

4 ANA/7/00119/M1
4 AMA/7/00114/1

4 ANA/7/00124/1
4 AMA/7/00125/1

4 AMA/7/00115/1

9 ANA/7/00107/T

9 ArA/7/00123/T1

9 AMA/7/00102/1

9 ANA/7/00122/M
9 AMA/7/00108/M
9 ANA/7/00104/1

15 AMNA/7/00111/M
15 AMA/7/00103/T1

15 AMA/7/00127/11
15 AlMNA/7/00118/1
15 AMNA/7/00113/M

15 AMA/7/00121/1

Emrwvupia Emiyeipnong

ECO BY CASI IKE

HELLENIC KIWI FARMS
MONOIMPOZQMH IKE

2K ANMOGHKEYZH KAI
TYMNOMOIHZH ®POYTON IKE
NMPOAPOMOZ >AAMANIAHX
AB.E.E.

TSIATSMAS FRUITS IKE

HELABIS Movotrpéowtn L.K.E.

MYAOI AMANATIAH IKE
GREEN VANGUARD
MONOIMPOZQMH ANQONYMH
ETAIPEIA

YMO ZYXTAZH ETAIPEIA
XATZHIEQPTIOY XPHZTOX
MONOMPOZQMMH I.K.E.

iGLASS AE

A®OI ZTPATOYAAKH
ANTAAANAKTIKA AYTOKINHTON
ETAIPIA MEPIOPIZMENHZ
EYOYNHZ

BIOZAPI EIAH OIKIAKHX XPHZHX

ANQNYMOZ ETAIPIA
KYPANA BAPBAPA
MONOIMPOZQMMH I.K.E.
KATZOYAAKHZ EMMANOYHA
MONOMPOZQMH I.KE.

MANATIQTHZ AEBENTOMOYAOX

M.IKE

TG IKE.

B8 MONOMPOZQMH IAIQTIKH
KEPANAIOYXIKH ETAIPEIA
MAKEAONIKO KENTPO
AMOKATAZTAZHZ ANONYMH
ETAIPIA

CHALKIDIKI LUXURY HOTELS AE
TAFAPAAEZX EY ZHN utm6 cuoTaon

IKE

801595064

000000000

000000000

094152702
801104789

000000000
000000000

801196030

000000000

800510585

998074439

092252822

000000000

000000000

801539564
801551018

801426127

801618451

000000000

000000000

ZuvoAikn

BaBpoAoyia

15
14

13
13

13
13

13

11

11

11

11
11
11

10
10

10
10
10

10

Emixopriynon
ZupBaTikig
Emévduong

2.764.589,65

3.000.000,00
3.000.000,00

1.884.850,00
2.675.058,42

2.562.984,00
2.992.986,52

3.000.000,00

1.596.659,81

2.153.680,03

2.232.463,20

2.344.771,83
2.995.598,90
3.000.000,00

1.459.698,63
1.563.904,90

1.847.856,99
2.162.033,31
2.855.335,84

3.000.000,00

Emdoétnon

Emdoétnon KéoTtoug

XpnuatodoTikig| AnuioupyoUpEVNG

Micbwong
(TT0006)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Atraocx6Anong
(Moo 6)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

ZYNOAO A

2.764.589,65

3.000.000,00
3.000.000,00

1.884.850,00
2.675.058,42

2.562.984,00
2.992.986,52

3.000.000,00

1.596.659,81

2.153.680,03

2.232.463,20

2.344.771,83
2.995.598,90
3.000.000,00

1.459.698,63
1.563.904,90

1.847.856,99
2.162.033,31
2.855.335,84

3.000.000,00

ZYNOAO A -
ABpoioTIKO
Mocd

2.764.589,65

5.764.589,65
8.764.589,65

10.649.439,65
13.324.498,07

15.887.482,07
18.880.468,59

21.880.468,59

23.477.128,40

25.630.808,43

27.863.271,63

30.208.043,46
33.203.642,36
36.203.642,36

37.663.340,99
39.227.245,89

41.075.102,88
43.237.136,19
46.092.472,03

49.092.472,03

Z. Z0voho

Evioxuopevou
KéoTtoug
Emévduong

5.029.253,91

5.512.000,00
5.538.038,00

3.427.000,00
4.866.469,85

5.125.968,00
5.444.520,94

7.155.370,00

2.907.563,30

3.915.781,87

4.059.024,00

4.263.221,51
5.451.088,91
7.401.062,81

3.791.425,01
4.062.090,66

4.804.174,00
5.620.216,40
7.416.456,74

8.217.850,00

®opoAoyikn
atmraAAayn

OUpBATIKAG
gméVduUang

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

®opoAoyikn
amaAAayn

XPNHATOSOTIKAG
pioBwong

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

ZYNOAO B -
®OPOAOIKH
AMAAAATH
(La+l.B)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

ZYNOAO B -
ABpoioTIKO
Mooo

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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LCCE BT N.4399 EixeipnuatikétnTa MoAU Mikpwyv & Mikpwv ETixeipRogwy

VLGS AIEYOYNEZH IAIQTIKON EMENAYZEQN YMEX (TOMEAZ MAKEAONIAY - ©PAKHY)

Emdoétnon Em&otnon Kéotoug Z. Z0volo ®opoloyikn | PopoAoyikn ZYNOAOB -
XpnuarodoTikig| AnupioupyoUpevng SYNOAO A ABPOIGTIKS Evioxuépevou | atmraAAlayn ataAAayn ®OPOAOIKH
Mio8wong Atracx6Anong . KéoTtoug oupBatikng | xpnuatodoTiking EILVYV-ARG]
MNooo

(Trood) (Tr006) Emévduong | emévduong pioBwong (l.a+1.B)

Kardragn
ZuvoAikou

Emixopnynon ZYNOAOA -
ZupBarTikig

Emévduong

ZYNOAO B -
ABpoIoTIKO
Mood

Kwd1k6g
®DakéAou

ZuvoAiKn

Emrwvupia Emixeipnong AOM BaBpoAoyia

BaBuou
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